

Årsredovisning

för

Dala Entreprenad och Spår AB

559139-6063

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnus Strömvall, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen för Dala Entreprenad och Spår AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom infrastruktur och el samt handel med värdepapper.

Bolaget ägs till 100% av Dala Infra Group AB, 559164-6707

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 873	6 115	5 510	22
Resultat efter finansiella poster	5	-382	415	4
Soliditet (%)	10,7	1,0	15,3	19,3

Nettoomsättningen har ökat med över 30% beroende på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	259 734	-278 753	30 981
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-278 753	278 753	0
Årets resultat			205 376	205 376
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 019	205 376	236 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-19 019
årets vinst	205 376
	186 357

disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 357
	186 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 873 480	6 114 634
Övriga rörelseintäkter		53 172	22 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 926 652	6 136 975
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-2 669 715	-1 261 214
Övriga externa kostnader		-2 625 178	-1 931 728
Personalkostnader	2	-3 139 581	-2 864 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-393 930	-380 739
Summa rörelsekostnader		-8 828 404	-6 437 820
Rörelseresultat		98 248	-300 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 898	-80 908
Summa finansiella poster		-92 872	-80 908
Resultat efter finansiella poster		5 376	-381 753
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	103 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	103 000
Resultat före skatt		205 376	-278 753
Årets resultat		205 376	-278 753

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 062 098	1 358 786
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 370	921 595
Summa materiella anläggningstillgångar		1 287 468	2 280 381
Summa anläggningstillgångar		1 287 468	2 280 381
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		425 737	317 906
Fordringar hos koncernföretag		206 071	0
Övriga fordringar		94 618	140 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 919	61 834
Summa kortfristiga fordringar		794 345	520 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 573	268 258
Summa kassa och bank		117 573	268 258
Summa omsättningstillgångar		911 918	788 735
SUMMA TILLGÅNGAR		2 199 386	3 069 116

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 019	259 734
Årets resultat		205 376	-278 753
Summa fritt eget kapital		186 357	-19 019
Summa eget kapital		236 357	30 981
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		571 614	1 386 286
Skulder till koncernföretag		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		721 614	1 536 286
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		271 212	369 637
Leverantörsskulder		135 280	198 746
Skulder till koncernföretag		439 054	364 347
Skatteskulder		0	109 672
Övriga skulder		69 782	127 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		326 087	331 849
Summa kortfristiga skulder		1 241 415	1 501 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 199 386	3 069 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 793 350	1 793 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 793 350	1 793 350
Ingående avskrivningar	-434 565	-125 330
Årets avskrivningar	-296 688	-309 235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-731 253	-434 565
Utgående redovisat värde	1 062 097	1 358 785

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 001 432	100 000
Inköp	65 352	901 432
Försäljningar	-734 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 884	1 001 432
Ingående avskrivningar	-79 837	-8 333
Försäljningar	70 565	
Årets avskrivningar	-97 242	-71 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 514	-79 837
Utgående redovisat värde	225 370	921 595

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	342 325
	0	342 325

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 842 826 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	524 297	1 386 286
	524 297	1 386 286
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	318 529	369 637
	318 529	369 637

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 129 964	2 143 321
	1 629 964	2 643 321

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge 2023-05-04

Johan Magnus Strömvall
Johan Magnus Strömvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Peter Williamsson
Peter Williamsson
Auktoriserad revisor
